
UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr XII/74/2025 z dnia 
30 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 7 lutego 2025 r., uchwałą nr XIII/78/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą nr XIV/80/2025 z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą nr XV/84/2025 z dnia 27 marca 2025 r., 
zarządzeniem nr 16/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XVI/93/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 23/2025 z dnia 12 maja 2025 r., uchwałą nr XVII/95/2025 z dnia 27 maja 2025 r. oraz 
zarządzeniem nr 27/2025 z dnia 29 maja 2025 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 89 377,04 zł, w tym:  

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 200,00 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 4 251 502,96 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 49 654,83 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 906 409,95 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 87 714 323,93 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 67 428 445,86 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 20 285 878,07 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 260 897,04 zł, w tym:  

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się o kwotę w wysokości 200,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie i wynosi: 
4 247 064,63 zł; 

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę w wysokości: 49 654,83 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 906 409,95 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 89 096 088,93 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 61 917 947,88 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 27 178 141,05 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



§ 3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 1 381 765,00 zł i sfinansowany zostanie przychodami ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. 1. Łączna kwota planowanych przychodów, o której mowa w § 4 Uchwały Budżetowej, po zmianie 
wynosi 10 249 459,00 zł. 

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota planowanych rozchodów, o której mowa w § 5 Uchwały Budżetowej, nie uległa 
zmianie i wynosi 8 867 694,00 zł. 

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej jest zgodny z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się wielkość utworzonych rezerw, o których mowa w § 13 pkt 2 i 3 Uchwały Budżetowej. 

2. Rezerwa celowa, o której mowa w § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej, zmniejsza się do kwoty: 
323 500,00 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zabezpiecza się kwotę: 
150 000,00 zł. 

3. Rezerwa inwestycyjna, o której mowa w § 13 pkt 3 Uchwały Budżetowej, zmniejsza się do kwoty 
ogólnej: 173 500,00 zł, z czego do dz. 600 Transport i łączność, na budowę i przebudowę dróg gminnych 
przeznacza się – kwotę 173 500,00 zł. 

§ 7. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2025 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/101/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 129 833,67 137,21 129 970,88

75095 Pozostała działalność 33,67 137,21 170,88

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33,67 137,21 170,88

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 684,00 200,00 104 884,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 878,00 200,00 103 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

102 878,00 200,00 103 078,00

758 Różne rozliczenia 15 406 183,19 27 985,00 15 434 168,19
75814 Różne rozliczenia finansowe 175 564,43 27 985,00 203 549,43

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 121 126,00 27 985,00 149 111,00

801 Oświata i wychowanie 859 140,94 16 000,00 875 140,94
80101 Szkoły podstawowe 127 952,94 16 000,00 143 952,94

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 694 469,73 38 054,83 732 524,56
85219 Ośrodki pomocy społecznej 163 591,40 500,00 164 091,40

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 000,00 500,00 6 500,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 92 083,84 33 654,83 125 738,67

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

92 083,84 33 654,83 125 738,67

85295 Pozostała działalność 23 950,49 3 900,00 27 850,49

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 616,00 3 900,00 20 516,00

855 Rodzina 4 217 488,28 0,00 4 217 488,28
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 113 016,28 0,00 1 113 016,28

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 12 000,00 12 000,00

0830 Wpływy z usług 810 000,00 -12 000,00 798 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 829,40 7 000,00 551 829,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



92195 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 87 624 946,89 89 377,04 87 714 323,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/101/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 450 106,54 137,21 7 450 243,75

75095 Pozostała działalność 285 783,67 137,21 285 920,88

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 33,67 137,21 170,88

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 104 684,00 200,00 104 884,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 878,00 200,00 103 078,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 200,00 200,00 60 400,00

801 Oświata i wychowanie 27 044 567,00 119 805,00 27 164 372,00
80101 Szkoły podstawowe 16 540 748,74 48 387,00 16 589 135,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 496,00 16 000,00 95 496,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -600,00 39 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 82 771,00 18 726,00 101 497,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 16 181,00 3 661,00 19 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 190 600,00 225 600,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 -180 000,00 0,00

80104 Przedszkola 6 418 463,93 29 598,00 6 448 061,93

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 15 202,00 3 846,00 19 048,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 2 972,00 752,00 3 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 061 600,00 41 820,00 1 103 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 746 600,00 40 820,00 787 420,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 1 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 116 964,73 38 054,83 3 155 019,56
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 871 203,30 500,00 1 871 703,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 410,00 500,00 47 910,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 185 083,84 33 654,83 218 738,67

3110 Świadczenia społeczne 185 083,84 33 654,83 218 738,67
85295 Pozostała działalność 23 950,49 3 900,00 27 850,49

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 16 616,00 3 900,00 20 516,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 198 705,61 39 500,00 4 238 205,61
92195 Pozostała działalność 178 132,97 39 500,00 217 632,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 526,95 2 500,00 71 026,95
4300 Zakup usług pozostałych 64 150,00 37 000,00 101 150,00

926 Kultura fizyczna 3 943 055,00 63 200,00 4 006 255,00
92601 Obiekty sportowe 1 465 155,00 63 200,00 1 528 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 18 000,00 148 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 45 200,00 137 700,00

Razem: 88 835 191,89 260 897,04 89 096 088,93

Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości ogólnej 89 096 088,93
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     32 922 799,15
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              4 939 590,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/101/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 684,00 200,00 104 884,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 878,00 200,00 103 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

102 878,00 200,00 103 078,00

Razem: 4 251 302,96 200,00 4 251 502,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
na 2025 rok

Załacznik nr 4 do Uchwały nr XVIII/101/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 684,00 200,00 104 884,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 878,00 200,00 103 078,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 200,00 200,00 60 400,00

Razem: 4 246 864,63 200,00 4 247 064,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/101/2025  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 771,44 0,00 14 495 771,44

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 700 000,00 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

BUDOWA DROGI  W MSC ZĘBOWO 700 000,00 0,00 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 384 702,94 0,00 7 384 702,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA
LWÓWEK

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 384 702,94 0,00 2 384 702,94
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA
LWÓWEK

2 384 702,94 0,00 2 384 702,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 929 646,50 0,00 5 929 646,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 100 000,00 0,00 100 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 829 646,50 0,00 5 829 646,50

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
KONINIE, GM.LWÓWEK , ETAP I 5 829 646,50 0,00 5 829 646,50

01095 Pozostała działalność 481 422,00 0,00 481 422,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 800,00 0,00 174 800,00
BŁĘKITNO-ZIELONE INICJATYWY DLA LWÓWKA (MISJA KONIN).
ZIELONY PLAC ZABAW W OGRODZIE SENSORYCZNYM 29 800,00 0,00 29 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). HALI SPORTOWEJ
NIE MAMY, LECZ SPORTY AKTYWNIE UPRAWIAMY. 45 000,00 0,00 45 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA PAKOSŁAW). PLAC ZABAW
ZMIENIAMY NA UŚMIECHY CZEKAMY. 55 000,00 0,00 55 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZĘBOWO).
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
ZĘBOWIE- BUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ..

45 000,00 0,00 45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 622,00 0,00 306 622,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 306 622,00 0,00 306 622,00

600 Transport i łączność 7 557 945,00 0,00 7 557 945,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 537 795,00 0,00 7 537 795,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 023 000,00 0,00 2 023 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY BOISKU SPORTOWYM - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE - ZĘBOWO 600 000,00 0,00 600 000,00

BUDOWA DROGI W BRODACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA DROGI W BRÓDKACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA ULICY DOJAZDOWEJ DO UL. POLNEJ W LWÓWKU 160 000,00 0,00 160 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LWÓWKU -  UL. LAWENDOWA 210 000,00 0,00 210 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 153 000,00 0,00 153 000,00

PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ ULICY MAGAZYNOWEJ W LWÓWKU 500 000,00 0,00 500 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 401,00 0,00 1 174 401,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 1 174 401,00 0,00 1 174 401,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 2



6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 500,00 0,00 173 500,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWE DRÓG
GMINNYCH 173 500,00 0,00 173 500,00

60095 Pozostała działalność 20 150,00 0,00 20 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KOMOROWO 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY NA TERENIE
DZIAŁKI NR 434 POŁOŻONEJ W OBREBIE MIEJSCOWOSCI
PAKOSŁAW ORAZ NA TERENIE DZ. NR 90/2 W OBRĘBIE
MIEJSCOWOSCI POSADOWO" - PRACE GEODEZYJNE

60 000,00 0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00 0,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W BUDYNKU UMIG 35 000,00 0,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

ŚRODKI NA BUDOWĘ BUDYNKU STRAŻNICY DLA JEDNOSTKI
RATOWNICZO-GAŚNICZEJ I KOMENDY PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W NOYM TOMYŚLU- PROJEKT

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP PRZYCZEPKI DLA OSP LINIE 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 3



75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 608,97 0,00 966 608,97

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 58 100,00 0,00 58 100,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU
GMINY LWÓWEK 908 508,97 0,00 908 508,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 990,80 0,00 267 990,80

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 8 300,00 0,00 8 300,00
ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU
GMINY LWÓWEK 259 690,80 0,00 259 690,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 736,95 0,00 137 736,95

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 137 736,95 0,00 137 736,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 674,85 0,00 19 674,85

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 19 674,85 0,00 19 674,85

801 Oświata i wychowanie 236 004,00 35 600,00 271 604,00

80101 Szkoły podstawowe 236 004,00 10 600,00 246 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 190 600,00 225 600,00

 "ZIELONA KLASA" - ZSPiP Z ĘBOWO (MODERNIZACJA) 20 000,00 600,00 20 600,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 0,00 15 000,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP BRODY 0,00 80 000,00 80 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP CHMIELINKO 0,00 30 000,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP PAKOSŁAW 0,00 25 000,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP POSADOWO 0,00 15 000,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP ZĘBOWO 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 004,00 0,00 21 004,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 21 004,00 0,00 21 004,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 - 180 000,00 0,00
REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH 180 000,00 - 180 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 4



80104 Przedszkola 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00
MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO PRZEDSZKOLE-
CHMIELINKO 0,00 10 000,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO PRZEDSZKOLE
LWÓWEK 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 123 590,00 0,00 123 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 590,00 0,00 123 590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 590,00 0,00 123 590,00

SERWER - MGOPS 13 590,00 0,00 13 590,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUZBOWEGO DLA MGOPS W LWÓWKU 110 000,00 0,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 687 619,04 0,00 687 619,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 163,02 0,00 32 163,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 163,02 0,00 32 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 15 163,02 0,00 15 163,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 000,00 0,00 610 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

610 000,00 0,00 610 000,00

DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO  W
LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00
PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W. ŚW. ANDRZEJA
APOSTOŁA W BRODACH

510 000,00 0,00 510 000,00

92195 Pozostała działalność 45 456,02 0,00 45 456,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 456,02 0,00 45 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 22 456,02 0,00 22 456,02

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 10 000,00 0,00 10 000,00

PRZEBUDOWA PLACU BIESIADNEGO 13 000,00 0,00 13 000,00

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY BIESIADNIKA  POSADOWO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 474 400,00 45 200,00 2 519 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 5



92601 Obiekty sportowe 92 500,00 45 200,00 137 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 45 200,00 137 700,00

BUDOWA OGRODZENIA HALI SPORTOWEJ W ZĘBOWIE 60 000,00 0,00 60 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STRZELICY OSiR W LWÓWKU 32 500,00 0,00 32 500,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 0,00 45 200,00 45 200,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141 900,00 0,00 2 141 900,00
MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOJE BOISKO-
ORLIK 2012" WRAZ Z BUDOWĄ KORTU TENISOWEGO PRZY UL.
GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU

2 141 900,00 0,00 2 141 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZO - MAGAZYNOWEGO PRZY
STADIONIE W LWÓWKU 240 000,00 0,00 240 000,00

Razem 27 097 341,05 80 800,00 27 178 141,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 6



Przychody budżetu gminy Lwówek na 2025 rok.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVIII/101/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 czerwca 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu
Unii Europejskiej 7 167 694,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 081 765,00

Razem: 10249459,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu gminy na 2025 rok.

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XVIII/101/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 5 czerwca 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 7 167 694,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00

Razem: 8867694,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 8 

do Uchwały nr XVIII/101/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 

2024 r.  

 

 

Dochody i wydatki w 2025 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

750 

758 

 

85295 

75095 

75814 

 

2100 

2100 

2100 

 

Pozostała działalność 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

 

20.516,00 

170,88 

149.111,00 

 OGÓŁEM   169.797,88 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

4860 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 5.800,00 
- świadczenia rodzinne- kwota 14.716,00 

 
 

Pozostała działalność 

 

20.516,00 

 

20.516,00 

 

 

 

 

 

 

170,88 

 

170,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

Oświata i wychowanie 

w tym: 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

 

 

 

 

149.111,00 

 

121.339,00 

 

101.497,00 

 

 

19.842,00 

 

 

 

22.772,00 

19.048,00 

 

 

3.724,00 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 OGÓŁEM 169.797,88 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVIII/101/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 89 377,04 oraz po stronie 
wydatków o kwotę 260 897,04 zł.  

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 0960 darowizny 
pieniężne – kwota 7.000,00 darowizna GAZ - System na organizację Dnia Dziecka przez ZSPiP Zębowo. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 137,21 (nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy). 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 751, rozdział 75107 Wybory Prezydenta RP, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 200,00 – pismo KBW w Poznaniu. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy – kwota 27.985,00 - śr. na zadania oświatowe z FP. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2030 Dotacja celowa - 
kwota 16.000,00 - Pismo Wojewody Wlkp. 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 – kwota ogółem 38.054,83 z tego: 

-Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 0870 sprzedaż skł. majątkowych – kwota 500,00 

-Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 Dotacja celowa- kwota 33.654,83 -pismo 

Wojewody Wlkp. 

-Rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 środki z Funduszu Pomocy – kwota 3.900,00 (świadczenia  
rodzinne dla obywateli Ukrainy). 

7.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad 
dziećmi do lat 3 z § 0830 wpływy z usług – kwota 12.000,00 do § 0660 opłata stała – kwota 12.000,00 - pismo 
dyrektora Żłobka. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4860 Pozostałe wydatki 
na zadania zw. z pomocą obywatelom Ukrainy - kwota 137,21 – śr. z F-szu Pomocy. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 751, rozdział 75107 Wybory Prezydenta RP, § 3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych - kwota 200,00 – środki KBW na wypłatę diety dla męża zaufania podczas wyborów. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4240 zakup pomocy - 
kwota 16.000,00 z przeznaczeniem na realizacje Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2,0 na lata 
2021-2025” w tym: SP Lwówek 12.000,00 oraz ZSPiP Zębowo 4.000,00. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 - kwota ogółem 27.985,00  na zadania oświatowe dla 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

Rozdział 80101 szkoły podstawowe: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota ogółem 18.726,00 w tym (SP Posadowo 9.280,00; SP Lwówek 
9.446,00). 

§ 4850 Składki pochodne od wynagrodzeń - kwota ogółem 3.661,00 w tym:(SP Posadowo 1.814,00; SP 
Lwówek 1.847,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli - kwota ogółem 3.846,00 w tym(P –le Lwówek) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 1



§ 4850 Składki pochodne od wynagrodzeń - kwota ogółem 752,00 w tym:(P-le Lwówek) 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4860 Pozostałe wydatki z F-szu Pomocy – kwota 1.000,00. 

5.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie: 

Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 6800 Rezerwy na inwestycje- kwota 180.000,00 

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 600,00 (ZSPiP Zębowo) 

Zwiększenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 6050 wydatki inwestycyjne- kwota ogółem 190.600,00 w tym na zadania w poszczególnych jednostkach 
oświatowych: 

-Modernizacja budynku oświatowego ZSPiP Posadowo 15.000,00 

-Modernizacja budynku oświatowego ZSPiP Pakosław 25.000,00 

-Modernizacja budynku oświatowego ZSPiP Zębowo 25.000,00 oraz zadanie pn. „Zielona  klasa”- ZSPiP 
(modernizacja)- 600,00 

-Modernizacja budynku oświatowego ZSPiP Chmielinko 30.000,00 

-Modernizacja budynku oświatowego SP Lwówek 15.000,00 

-Modernizacja budynku oświatowego ZSiP Brody 80.000,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 

§ 6050 wydatki inwestycyjne- kwota ogółem 25.000,00 w tym na zadania w poszczególnych przedszkolach: 

-Modernizacja budynku oświatowego -Przedszkole Lwówek 15.000,00 

-Modernizacja budynku oświatowego - Przedszkole Chmielinko 10.000,00 

Całość wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne przeznacza się na modernizacje budynków oświatowych, 
które zostaną przeprowadzone w okresie letnim . 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 40.820,00 celem podpisania nowej umowy na dowozy szkolne do 
końca roku budżetowego 2025 (dostosowanie kwot planu do cen w złożonych ofertach na dowozy szkolne). 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, w tym: 

-Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej , § 4210 zakup mat. – kwota 500,00 

-Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 świadczenia społeczne - kwota 33.654,83 -śr. 
z dotacji na dożywianie dzieci. 

-Rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy – 
kwota 3.900,00 – św. rodzinne – środki z Funduszu Pomocy. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4210 zakup mat. – kwota 
2.500,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 37.000,00 w tym kwota 7.000,00 na organizację Dnia Dziecka 
w Zębowie – środki z GAZ - SYSTEM pozostałe środki na organizację imprez gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 2



8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4300 zakup usług – kwota 
18.000,00 oraz § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 45.200,00 na modernizację budynku hali sportowej 
w Lwówku. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E2B52B6-144D-4C40-AED2-44BBD889E4A7. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


